.• \(.\, .. t"

·-"" ,.

"-

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Ng 1.432/97

"ALTERA OS ANEXOS I E II DE QUE TRATA O

ARTIGO lg DA LEI Ng 1.317/94, QUE

·MODIFICOU OS ANEXOS DAS LEIS 1.133/90 E

1/134/90, E DA OUTRAS PROVIDENCIAS"

O PREFEITO MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE, Estado do Espirita Santo,

no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas em Lei,

faz saber, que a Câmara Municipal aprovou e·sanciona a seguinte

L E I

ART. lg - Os anexos I e II da Lei nQ 1.317/94, que modificou o

anexo I de que trata o Art. 29, 2o_ da Lei

nQ 1.133/90, passam a vigorar de acordo com os apensos

I e II da presente Lei.

ART. 2g - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

ART. 3.Q - Revogam-se as disposições em contrário.

Muniz Freire/ES, 19 de março de 1997.

-;; :>
RENAT~SPIM AGUILAR

=Prefeito Municipal=

------------------- MUNIZ FREIRE. CIDADE AMIZADE----

PREFEITURA MUNICIPAL OE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO 1 - A que se refere o artigo 12 ·

· ..

CARGO REFE~CIA CAllllEIRA QUAN'l'I'l'A'l1VO .
PR.OFBSSOR. MaP.l 1 80

MaP.2 D 13

MaP.3 m S2

MaP.4 IV OI

MaP.S V 01

SUPBR.VISOll ISCOIAR. MaB.6 VI os
OIUliNJ'ADOR. BDlX:AC. MaB.6. VI 02

SBCRBTÁRIO ESCOLAR. -- 1 10
-

( ,\

... •

~

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

ANEXO 11 - A que se refere o artigo 12

ORtJPOS
OF&RACION.AIS

Portaria, tnmporte e

comervaçlo

Obras, serviços e

manutenção

Fisco

QVA.NTDMD&

07

09

03

22

40

ss

02

01

01

02

01

09

10

01

OI
01

10

01

Apoio T~Mminiatalllivo OS

01

03

DltNOMIN.t\Çk>
DOCAROO

Cowiro

Oumda~ .,

Jardineiro

Motorista

Servente

Trabalhador Braçal

Bombe.iro

Calceteiro

Cawuqueiro

Meclnico

Mestl8 de aerviço

()pendor de miquioa

Pedieiro

Pintor

Sold.b mrdoico

Marcioeim

Agente Fiscal

Agente de Amcadaçlo

Auxiliar de Poalo de Comios

Auxiliar Biblioteca

••ame Auxiliar Aa ' tem SociaY1
~ (.r

\~

1

li

li

IV
I

I

IV
IV

IV

V

IV

VI

IV

lll

V
IV

N

V

li

lll

lll

'-------------------- MUNIZ FREIRE, CIDADE AMIZADE----

------ ---~-------

·· ... : ....

·-r

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNIZ FREIRE
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

15 'lU

u lU

08 Aftadmte n
'l' .Bscdtudrlo V

.,

13 Oficial Admini•trativo Vil
04 Técnico Agrlcola . Vll
os Tkaico Contabilidade Vll.
01 Telefooiata li

02 Témico de Labomtório VJ.L

N1VEL SUPERIOR 02 Advogado IX
03 Auisteote Social IX
01 Adminislmdor Vlll
01 Contador Vlll
01 Engenheiro Agr6nomo IX
01 Engenheiro Civil IX
02 Enfermeiro Vlll
01 F•nnacêutico Bioquhnico IX
12 Wdico IX
08 Odontólogo IX
01 Psicólogo IX
OI

VeterinArio 1. IX

<1/,

'------------------ MUNIZ FREIRE. CIDADE AMIZADE----

----------·------------- -